

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 035/13

O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Constituir a subcomissão de inventário patrimonial do Instituto de Geociências,

composta pelos servidores Ederson Pereira Araújo, matrícula nº 104892, Renato Willian

Pereira, matrícula nº 152404, Barbara Alcântara Ferreira Lima, matrícula nº 103391,

João Batista Teixeira de Aguilar, matrícula nº 1038427, para, sob a presidência do

primeiro, realizar o levantamento patrimonial do Laboratório de Geocronologia/IG, no

prazo de 30 (trinta) dias, visando a complementação do relatório patrimonial global do

Instituto de Geociências.

Brasília, 27 de setembro de 2013.

Prof. Dermeval Aparecido do Carmo

P/ José Voi Guine leups

Diretor em Exercício Instituto de Geociências

IGD/UnB